Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Campus de Palmeira das Missões
Núcleo de Apoio Pedagógico – PM

EDITAL Nº 30, DE 29 DE JULHO DE 2019

PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTA DA BIBLIOTECA
DA UFSM - CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES

A Direção do Campus de Palmeira das Missões, em conjunto com o Núcleo de
Apoio Pedagógico, torna público as inscrições homologadas para o processo seletivo
para BOLSISTA DA BIBLIOTECA DA UFSM, Campus de Palmeira das Missões, regido
pelo Edital nº28/2019 de 18 de julho de 2019, conforme descrito a seguir:

13h00min – Laís Eufrasino Medeiros - 201821283
13h10min – Rosângela de Oliveira Zuliani - 201620660
13h20min – Thanise ferreira Alves – 201611655
13h30min – Natália Maldaner Salvadori – 2017510321
13h40min – Diana Tondolo – 201912774
13h50min – Kemelyn Roberta Santos de Souza – 201521791
14h00min – Maria Eduarda Gravi da Luz – 201721553
14h10min – Glaciele Maria Santos Eckert – 201713272
14h20min – Gabrielle Rita Vigne Perdonsini - 201811538

DA ENTREVISTA:  A entrevista  será realizada na Biblioteca,  no dia  30 de julho de
2019, a partir das 13 horas, conforme agendamento divulgado. Para os alunos que
não  possam  comparecer  presencialmente,  a  entrevista  poderá  ser  realizada  por
telefone (55) 3742-8806  (nestes casos é de responsabilidade do aluno entrar em
contato com o setor no horário agendado).

DA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO: O resultado será divulgado até o dia 02 de agosto
de 2019, no site do campus, nos murais institucionais da UFSM-PM e Facebook do
Núcleo de Apoio Pedagógico.

INÍCIO DAS ATIVIDADES: dia 05 de agosto de 2019.

Palmeira das Missões, 29 de julho de 2019.

Rafael Lazzari Nelson Girardi Neto
Diretor do Campus Núcleo de Apoio Pedagógico

______________________________________________________________________________________________
Universidade Federal de Santa Maria, Campus de Palmeira das Missões

Fone: (55) 3742-8817. Fax: (55) 3742-8820
Endereço: Av. Independência, 3751, Caixa Postal 511, CEP: 98.300-000 – Palmeira das Missões-RS.

Email: nappm@ufsm.br